「飛鳥・藤原の宮都」世界遺産登録応援する会 御中 令和   年   月   日

「飛鳥・藤原の宮都」世界遺産推奨品 申請書

実施要領を遵守し、推奨を受けたいので下記の通り申請します。

１．申請者

事業所名

代表者
（役職） （氏名）

所在地
〒（     －        ）

T E L  F A X

E - MAIL  担 当 者

U R L

＊本内容は、申請者の情報、事務連絡のために使用するもので、第三者に公開するものではありません。

２．申請品について

（ふりがな）

申請品名

申請品の種類
（該当するものに☑をつけてください）

□観光客向け土産物      □飲食店メニュー     □旅行商品

申請商品における

世界遺産との関連性

(必須要件)

飛鳥・藤原の宮都の歴史、文化、物語、地名、構成資産群等のいずれかに関連性を有しており、

魅力や価値を表現している点を記載してください。

申請品の特徴・ＰＲ

奈良県にゆかりのある原材料・技術・文化を活かし、製造・加工・企画・改良された点や地域の魅

力を伝える訴求力を有している点を記載してください。

販売価格                              円（税込み）

※１主たる原材料の生産地
橿原市・桜井市・明日香村・奈良県内・その他（       ）

（該当するものに○をつけてください）

※２製造・加工地
橿原市・桜井市・明日香村・奈良県内・その他（       ）

（該当するものに○をつけてください）

申請の理由
（該当するものにレをつけてください）

□商品のブランドイメージ向上   □費用対効果が見込める広告として

□その他（                                                       ）

※１.２観光客向け土産物・飲食店メニューの場合には、該当するものに〇を記入してください。

・申請品が 2 商品の場合には、申請書は個別に記載してください。